МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

№ 74» города КИРОВА

ПРИКАЗ

от ____________2020 г.№ ____________

Об организации деятельности
Региональной инновационной площадки

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области №210 от

28.02.2020г. «О региональных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять инновационную деятельность в МБОУ средней школе №74

г.Кирова в рамках региональной инновационной площадки по теме «Развитие

профессиональной этики учителя, классного руководителя с помощью

восстановительных технологий»

2. Утвердить состав участников инновационной деятельности (приложение 1)
3. Утвердить план работы в рамках региональной инновационной деятельности на

2019-2020 учебный год (приложение 2)

4. Осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение

инновационной деятельности
Ответственные: заместитель директора по ВР Л.В. Земцова, педагог-психолог Буркова

Е.В.

5. Своевременно представлять отчеты в соответствии с документооборотом

КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области»

Ответственные: заместитель директора по ВР Л.В. Земцова, педагог-психолог Буркова

Е.В.
6. Осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом работы

Ответственные: участники инновационной деятельности

7. Ответственность за организацию деятельности региональной инновационной

площадки в образовательной организации возложить на педагога-психолога

Буркову Е.В.

8. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор МБОУ средней школы №74 г.Кирова    Е.А. Кондакова

Приложение 1
Состав участников региональной инновационной площадки

по теме: «Развитие профессиональной этики учителя, классного

руководителя на основе восстановительных технологий» на 2020-2024 гг.

№

п/п

Ф.И.О. Должность  Образовательная

организация

1. Кондакова Екатерина Анатольевна директор МБОУ средняя

школа №74

г.Кирова
2. Земцова Лариса Викторовна Зам.директора

по ВР

3. Иванова Ирина Александровна Педагог-

психолог

4. Буркова Елена Викторовна Педагог-

психолог

5. Исупова Надежда Николаевна Социальный

педагог

6. Чиргина Светлана Валерьевна Учитель

начальных

классов

7. Колотова Светлана Викторовна Учитель

начальных

классов

8. Леванова Ольга Сергеевна Учитель

начальных

классов

9. Коробейникова Екатерина

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

10. Зузенкова Мария Александровна Учитель

начальных

классов

11. Завьялова Екатерина Павловна Учитель

русского языка

и литературы

12. Зонова Ирина Владимировна Учитель

русского языка

и литературы

13. Семенова Мария Юрьевна Учитель

английского

языка

14. Золотарёва Юлия Александровна Учитель

английского

языка

15. Попыванова Ирина Александровна Учитель

технологии

16. Зыкина Татьяна Михайловна Заведующий  МКДОУ №3

г.Кирова
17. Бердникова Наталья Васильевна Старший

воспитатель

18. Широкова Ольга Анатольевна Педагог-

психолог

19. Лобовикова Виктория Михайловна Воспитатель,

общественный

инспектор по

ОПД

20. Казакова Наталия Геннадьевна Учитель-

логопед

21. Смышляева Татьяна Юрьевна Заведующий  МКДОУ №22

г.Кирова
22. Созина Светлана Васильевна Старший

воспитатель

23. Макерова Ксения Сергеевна Педагог-

психолог

24. Симахина Жанна Николаевна Воспитатель

25. Шумихина Вера Геннадьевна Воспитатель

26. Шишкова Елена Витальевна Заведующий  МКДОУ №2

г.Кирова
27. Горева Татьяна Вениаминовна  Старший

воспитатель

28. Токаревских Елена Владимировна Педагог-

психолог

29. Копосова Ирина Анатольевна Учитель-

логопед

30. Сокольникова Ольга Анатольевна Воспитатель